yan nişleri üzerinde bulunan yazıların tercümesi ise "Bu

kutsal medresenin yapılmasını (Allah devletini daim etsin.)

Büyük Kılıç Arslan'ın oğlu Keyhüsrev'in zamanında büyük

koruyucu, büyük düstur sahibi, hayır hasenat babası, din

ve devletin iftiharı Hüseyin oğlu Fahreddin Ali Muharremin

ilk günü H. 670 (M.1271)'de emretti (Allah sonunu güzel

etsin)." şeklindedir.

Karatay Medresesi - Konya

Konya Çini Eserler Müzesi olarak kullanılan Karatay

Medresesi, Selçuklu Sultanı II. İzzeddin Keykâvus

zamanında Emir Celâleddin Karatay tarafından 1251 yılında

yaptırılmıştır. Medresenin iç mekânları mozaik ve plaka

gördüğünden statik ve plastik görevleri birlikte üstlenir.

Bu mukarnaslı kapının üst kısmındaki kitabede, celi

sülüsle Arapça olarak iki satır halinde yazılan metnin

tercümesi "Bu mübarek medresenin yapılmasını

Keyhüsrev'in oğlu Yüce Sultan, din ve dünyanın şerefi,

fetihler sahibi, Keykâvus devrinde 647 (1249) senesinde

zayıf kul Tûs'lu Ali oğlu Ebu'l-Kâsım eliyle emretti."

şeklindedir.

Selçuklu döneminin en dikkat çekici taş işçil iği

örneklerinden biri olan taç kapı, geometrik karakterde

farklı desenlerle süslenmiştir.

Kavsarası, mukarnaslı portal nişinin cephesi, geometrik